ת"פ 39184-08-23 מדינת ישראל נ' XXX(קטין)

לפני כבוד השופט בן ציון קבלר
המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם קטין XXX

נוכחים:

ב"כ המאשימה:

ב"כ הנאשם: עו"ד רז קרן-ישועה

פסק דין

[פרוטוקול הושמט]

נאשם הוגש כתב אישום, **ת"פ 39184-08-23** המייחס לו 3 עבירות בנשק (החזקה) - לפי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), 2 עבירות בנשק - לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק העונשין, עבירה של החזקה של סמים שלא לצריכה עצמית - לפי סעיף 7(א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג - 1973, וכן בעבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו - סעיף 275 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום ממועד שאינו ידוע למאשימה ועד לתאריך 1.8.2023 החזיק הנאשם, בחדר שבביתו ברחוב בבלי 31 בעיר אשדוד (להלן: "החדר"), באמצעי לחימה שונים וסמים כפי שיפורט בהמשך האישום.

כיצד זה אינו מפשפש המוצא בתוכן השקיות אלא בביתו? וכיצד זה משמגלה הוא טיב מציאתו הוא מסליקה בחדרו - לא אמינות הותירה בי עדותו ולא הגיון ואמת נגלו בה.

25. סוף דבר - מזכה הנאשם מעבירה של הכשלת שוטר וקובע כי ביצע המיוחס לו בכתב האישום למעט עבירה זו.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשפ"ד, 03/07/2024 במעמד הנוכחים.

בן ציון קבלר, שופט

ב"כ הנאשם:

נבקש לקבוע מועד לטיעונים לע

[פרוטוקול הושמט]

, בשעה 09:00.

שירות מבחן יגיש תסקיר עד ליום 10.7.24.

הנאשם יובא לדין על ידי שב"ס.

תשומת לב שב"ס - כי הנאשם עצור בכלא "רימונים".

**ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון
תשפ"ד, 03/07/2024 במעמד
הנוכחים.
בן ציון קבלר, שופט**

הערת בית המשפט

באישור בית המשפט אני מתיר לאחיו של הנאשם, ידידיה שהגיע במהלך הכרעת הדין לגשת לאחיו.

הוקלדעלדירוייתביטון